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常州艺术高等职业学校

近三年江苏省职业技能大赛获奖情况

	序号
	年份
	金奖数

生/师
	银奖数
	铜奖数
	教师获奖数
	学生获

奖数
	指导

教师奖
	奖牌

总数
	备注

	1
	2018
	2/2
	8
	3
	3
	12
	12
	15
	

	2
	2017
	1/0
	4
	7
	4
	8
	8
	12
	

	3
	2016
	0/3
	5
	4
	6
	6
	6
	12
	

	合计
	3/5
	17
	14
	13
	26
	26
	39
	


常州艺术高等职业学校

2018年江苏省职业技能竞赛参赛结果

	序号
	参赛项目
	姓  名
	性别
	班  级
	手 机 号
	指导教师
	奖  次
	备  注

	1
	艺术设计（平面）
	丁梓皓
	男
	14平面
	
	
	一等奖
	金

	2
	动画片制作
	茅一超
	男
	14动画
	
	
	二等奖
	银

	3
	艺术设计（平面）
	张  欢
	男
	15平面
	
	
	二等奖
	银

	4
	服装设计
	罗园元
	女
	教  师
	
	
	三等奖
	铜奖

	情

况

汇

总
	一等奖：1人；二等奖：2人；三等奖：1人。
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